17.03.62-12.08.65

12.08.65-15.02.93

01.02.93-04.12.2003

CoBxo3 «Ky#tyHckuii» MpkyTtckoro
TpPecTa OTKOPMOYHBIX COBXO30B U
3aroToBOK cKOTa («CKOTOOTKOPM») p.I
Ky#tyH, KylityHckoro palioHa
HpkyTtckoit obnactu

CoBx03 «AXTHHCKHI» MpKyTckoro
TpecTta «CkoToOoTKOpM» p.M1. KyHTYyH
KyiityHckoro paiiona HMpkyTtckoii
obsacTu

c 10.12.69

TO )Xe MpKyTCKOro Tpecta MsACHBIX
COBXO030B U 3arOTOBOK CKOTa
«Ckortonpom» p.1i. KyATyH
Ky#tyHckoro pationa MpkyTtckoit
obJjacTu

¢ 30.12.77

TO ke MpkyTckoro obbeanHeHus
«Ckotonpom» p.n. Ky#ityH
Ky#iTyHckoro paiiona MpkyTtckoii
obnacTu

AKIHMOHepHOoe 00IIeCcTBO 3aKPhITOro
TUNa «AXTUHCKoe» p.n. KyiTtyH
Ky#ityHckoro paiioHa MpkyTckoit
obJlacTH

c 08.10.98

3akpbITOE aKIIHOHEPHOE 00111eCTBO
«AXTHHCKOe» p.M. KyiTyH
Ky#ityHckoro paiiona UpkyTtckoit
obnacTu



CoBx03 «AXTUHCKHUI» U
cO3JaHHOe Ha ero Oaze

3aKpbITOE aKLIMOHEPHOe
001LECTBO «AXTHHCKOEY

®ona Ne P-60

Onuce Ne 2-J1

Je:1 1o JIMYHOMY COCTaBYy
HeBOCTpeOOBaHHbIE TPYIOBbIE KHUXKKH )

YTBEPXIAIO
HavansHUK ynpaBieHus Mo
NpaBOBBIMAATINIPTRQY, paboTe
C apx:

m%ﬂﬁ

Ne Tlpum
HHaexc Konuuect
n/n 3aroyioBoK nena Hata nena | xpaHeH eyaH
nena BO JIUCTOB
s  ue
! 2 | 3 4 5 6 7
TpyaoBble KHWXKH
AmonuH Makap leHucoBuy 17.10.1970 2045
bepnuukosa Hatanes
Bacu:beBHa 04.07.1983 2058
bypkoB Hukonait MarseeBuu 16.08.1996 2071 7
Banees Butanuit ®egoposuu 20.08.2000 2075 10
Bonkos Bsudecnas MiBanoBuu 10.02.1988 2063 2
Boponos Ceprei
BnanuMuposuy 01.10.1985 2060
Brrowina AHapeit
Brnanumuposuy 07.08.1987 2062 2
8 ['aeBoit Bnagumup Jleonumosuu 11.10.1976 2051 6
9 ["aitHeTHHOB Penouns
MuHranuHoBuY 15.01.1969 2044 2
10 ['vnna Oenop AnekcaHapoBUY 07.08.1985 2060 2
11 Henroxun Cepreii AnekceeBuy 10.07.1980 2055 ?



13

14

15

16

17

18

19

ImuTtpueB Anekcanap
BacunreBuy

Jonrux BaneHTuH
HMHHOKeHTheBUY

EBTeeB AHaTo.iui
KoHcTaHTUHOBUY

Kapeukuit Bukrop Muxatnosuy

KazaHueBa Hatanps
HuxkonaesHa

Kucnos Anapeit BnanumupoBuy

KonoBanenko Jmutpuit
AJleKcaHIpOBHY

KoHcTaHTHHOB AsteKcaHp
WBaHoBUU

Kpasuenko Brnanumup
[TaBnoBuy

Kypuunckuit Bukrop
[ puropreBuy

JlaBpeHTbeB ANleKcaHIp
Bnagumuposuy

JlyroBeix AnekcaHap
dvutpueBuu

JIeiceHKO AnekcaHap
JleonunoBu4

Munakosa MapuHa BrkTopoBHa

Muponos Cepreii
Biaaumuposuy

4 5 6
26.02.1999 2074 3
09.01.1985 2060 2
30.12.1985 2060 8
02.08.1979 2054 9
24.06.1992 2067 2
03.04.1995 2070 2
08.08.1995 2070 2
29.12.1979 2054 5
02.02.1989 2064 2
02.06.1982 2057 2
09.09.1993 2068 3
24.12.1974 2049 5
14.04.1983 2058 2
06.07.1983 2058 2
20.09.1990 2065 10



28

40

41

42

4

3

Mopo3oBa AnekcaHnpa
['puropreBHa

MocKBUTHH AnekcaHap
CemeHOBUY

Ha3zapenko BukTtop IleTpoBuy

Hukomnaes Ctanucias
BukrtopoBuy

Oneninuk [lerpo HMocunosuy
OnyuuH Anatonuii [leTpoBuy
Ocunos Annpeit [1aBioBuY
[InotHukoB Cepreit OpbeBuy

[TonMockoBHBIN MaTgeii
FOpbeBuu

[loranenko Bukrop Hukonaesuy

[Touekynun Oner BukropoBuy
[Ipoxoxaes Cepreit MiBaHOBHY
[IpsiHukoB ABepbsiH VMiBaHOBHY
[Iyrau Bnanumup [1aBnoBuy
[Iyxkun Banentun ®exoposuy
[IeixTiH Oner AHatonbeBUY
Pebenok Bukrtop ['puropneBuy

PemetHukoB Hukomnaii
Bacunwesuy

10.09.1963

31.01.1991

22.09.1975

05.09.1988

28.04.1969

11.12.1964

13.05.1986

01.03.1993

01.11.1994

13.05.1986

13.08.1996

24.01.1989

17.05.1984

13.10.1999

16.11.1983

24.06.1988

05.09.1988

24.12.1974

2029

2066

2050

2063

2044

2039

2061

2068

2069

2061

2071

2064

2059

2074

2058

2063

2063

2049
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CemeHoBa TarssHa MuxaiioBHa
CeHuyk AHTOHHOa MIBaHOBHa

Cunopenko Bacunuit
['puropeeBuy

Cuseix Anekceit BnaaumMupoBuy
Cunkun Anapert HukonaeBud
Cunuyk CBeTnaHa JleoHTheBHA
CraBuH MBaH [leTpoBuy

CtenanoB Banepuit
BinaaumMuposuy

CrtpenkoBa Mpuna AnekceeBHa
CtynuH AHatonuit CeMeHOBUY

TepenTreB Basnepuit
AJleKCaHAPOBHUY

Typnakos Bacunuit HukonaeBuy

deTHcOB AslekcaHap
AJlekceeBHY

®ponos Cepreit Hukonaesuy
XawmuoBa TatesiHa HcakoBHa
XaesiHoB FOpuit HukonaeBud

Uepnsickuit Bnaaumup
MuxainoBuy

[llenemeTneBa Hatanes
®denopoBHa

24.12.1974

11.07.1963

13.08.1996

04.04.1995

10.02.1988

05.07.1983

12.04.1965

10.10.1995

13.07.1983

11.02.1991

11.05.1967

26.01.1981

03.03.1980

04.02.2000

12.03.1990

04.07.2002

23.03.1987

30.05.1995

2049

2038

2071

2070

2063

2058

2040

2070

2058

2066

2042

2056

2055

2075

2065

2077

2062

2070

o



1 2 3 ] 4 5 6 7
65 IOpbeB Urops AnekceeBuu 01.09.1988 2063 2
64 Axynos Unsruzap Sxnesuy 13.06.1983 2058 4

B 1aHHVI0 OnKCh BHECEHO 64 (11eCThAECAT YEThIpE) e AUHULIBI XpaHeHUs ¢ Nel o Ne64
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JUCT-3ABEPUTEIb Ne

B 1eae moamnTo M npoHyMepoBaHo 0000 —ememeeee JIHCT(OB) , B TOM 4HC.1€

JHTEPHBIC THCTbl----=~=~===c-- nponyuieHHbI€ HOMEpA + JIHCTOB

BH)} TPeHHeEii oNHCcH

OcodeHHOCTH PH3HYECKOr0 COCI10AHHA Ne Ne anctos
dbopvHpoBaHHA 1€

xopouiee

lara 7209, ngW/y

Jdo1kHOCTD

®HO

Pocnch



APpPXHUBHBIA OTAEN aAMHUHUCTPALKUH
MYHHLHNadbHOro 006pa3oBaHHus

KyHATyHCKHH palioH

CoBXx03 «AXTHHCKHI» H CO31aHHOe

Ha ero 0a3e 3aKpbITOe AKLHOHEPHOE 00111eCTBO «AXTHHCKOE»
O6beauHeHHbIH apXUBHbIA GoHA

n. Kyiityn Ky#iTyHckoro pafiona UpkyTckoii 06.1acTu

17.03.62-02.03.2004 roasbi

®oua Ne P-60

Onwuce Ne 2-J1
HeBocTpeOoBaHHEIE TPYa0BblE KHHXKH
3a 1954-2002 roasr

(B OMHCH BKJIIOYEHBI TPyAOBble KHIXKH KyHTYHCKOH pallOHHOH KOHTOPBI
3aroToBKe CKOTa «3aroTtckot» 3a 1952-1962 ronasl)



